
 

   

                                                        

 

  

 

 

                                      Agderio universitetas, Norvegijos Karalystė 
Studijų programa MRU: Dalykinė anglų ir kita užsienio kalba - 

norvegų (anglų k.)   

 
 
 
 

 

 

Studijuoti Agderio universitete man patiko. Buvo toks 

įspūdis, kad tas universitetas buvo kaip mažas rajonas. Nes 

buvo daug skirtingų patalpų, kuriose vyko įvairios paskaitos ir 

seminarai. Ir pagrindiniam pastate galima dar pamatyti daug 

paveikslų ir meno darbų. Būdamas Norvegijoj susiradau 

draugų. Dėl to man labai džiugu. Nes varant vienam studijuoti 

į kitą šalį, kartais gali būti sunku susirasti draugų. Aš manau, 

kad studentams varantiems su Erasmus+ studijom į tokias 

brangias šalis kaip Norvegija, turėtų būti suteikta didesnė 

dotacija negu šiuo metu yra. Arba siūlau prieš išvarant į 

studijas turėti nemažai santaupų. Arba kuo anksčiau išvykus 

studijuoti į Norvegiją susirasti darbą. Bet nepaisant to, 

Norvegija yra labai graži šalis ir tikrai siūlau jei yra galimybė, 

pasirinkti Erasmus+ studijas čia. 

 

Bet nepaisant to, Norvegija yra labai graži šalis ir tikrai siūlau jei yra galimybė, pasirinkti Erasmus+ studijas čia. 


